Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

Приказ

от 07 марта 2024 г.                          №ОД-01/070324

О внесении изменений в Положение о правилах приема по образовательным

программам начального, основного общего и среднего общего образования в МОУ

«СОШ» с.Подъельск

 С целью исполнения Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Положение о правилах приема по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования в МОУ «СОШ» с. Подъельск

внести следующие изменения:

- абзац первый п. 2.15 Положения изложить в следующей редакции:

«2.15. Прием заявлений о приеме на обучение в первый класс для детей, указанных в

пунктах 9, 9(1), 10 и 12 Порядка приема, а также проживающих на закрепленной

территории, начинается 28 марта 2024 г. 9:00 текущего года и завершается 30 июня

текущего года.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Королевой М.И.